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 Clasificación  : COPA GIRONINA BTT MASOS DE PALS                                    
 
 Lugar de celebración : PALS                 
 Fecha                : 05/10/14 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  35     Kms - Promed     :  23.72  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1       1 TRAYTER,Marc         ELITE  L´ESCALA-E MPURIES. CLUB C  01:28:31           
   2     128 COLLADOS,Christian   MA-30  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:28:47       16 seg. 
   3     115 ALMENARA,Umbert      ELITE  BICIS ESTE VE               01:28:47       16 seg. 
   4      34 OLLER,Sergi          ELITE  FANATIC BI KES CELRÀ        01:29:43     1:12 min. 
   5      10 QUINTANAS,JORDI      SUB23  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:31:30     2:59 min. 
   6     114 REYES,Daniel         ELITE  DOCTOR BIK ES PALAFRUGELL   01:31:30     2:59 min. 
   7     180 OLLER,Albert         MA-30  FANATIC BI KES CELRÀ        01:31:33     3:02 min. 
   8     190 GARCIA,José león     MA-40  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:32:08     3:37 min. 
   9      63 GUELL,Sergi          ELITE  JODOFI SUP ERMERCATS        01:32:37     4:06 min. 
  10     179 MARTINEZ,Santi       MA-30  BICIS ESTE VE               01:32:52     4:21 min. 
  11      33 FRIGOLA,Oriol        SUB23  FANATIC BI KES CELRÀ        01:34:37     6:06 min. 
  12     211 SANCHEZ,Pere         MA-40  TRANSPORTS  PORQUERES       01:35:34     7:03 min. 
  13     157 HURTOS,Jorge juan    MA-40  BTT PALAFR UGELL CLUB ESPO  01:37:01     8:30 min. 
  14      17 QUINTANA,Joan        SUB23  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:37:10     8:39 min. 
  15      30 GUZMAN,Victor        SENIO  C.C. FREEB IKE              01:38:04     9:33 min. 
  16     194 VIDAL,Jordi          MA-40  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:38:04     9:33 min. 
  17     161 ROCA,Albert          MA-30  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:38:51    10:20 min. 
  18     296 SOTOCA,Francisco     MA-30  SERRANO CL UB CICLISTA      01:38:51    10:20 min. 
  19     170 OLMO,Martin          MA-40  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    01:39:25    10:54 min. 
  20     135 VEGA,Juan carlos     MA-40  AYATS CYCL ES               01:39:28    10:57 min. 
  21     145 CABRERA,Carles       MA-30  TBIKES                     01:39:32    11:01 min. 
  22      68 MENDEZ,IVAN          SUB23  SURIA BICI S FIGUERES CLUB  01:39:38    11:07 min. 
  23     185 CODINACH,Albert      MA-40  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:40:17    11:46 min. 
  24     297 ANGUILA,JORDI        MA-30  DARO CLUB CICLISTA         01:40:29    11:58 min. 
  25     254 OLLER,Eduard         MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   01:40:29    11:58 min. 
  26     155 COLL,Jordi           MA-40  DOCTOR BIK ES PALAFRUGELL   01:40:54    12:23 min. 
  27     300 NICOLAU,JOEL         JUN-1  CASTILLO O NDA              01:41:27    12:56 min. 
  28     294 FERRER,JOSEP         JUN-2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     01:43:12    14:41 min. 
  29     113 JUANOLA,Oriol        ELITE  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:43:12    14:41 min. 
  30       3 PUIGDEVALL,Marc      ELITE  MONTY-AMBI SIST             01:43:22    14:51 min. 
  31     186 ROCA,Xavier          MA-40  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:44:06    15:35 min. 
  32      45 MALLOLIS,Marçal      ELITE  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:44:18    15:47 min. 
  33     201 GISPERT,Eduard       JUN-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:44:38    16:07 min. 
  34     193 PUIG,Lluis           MA-40  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:45:13    16:42 min. 
  35     181 MASÓ,Ivan            MA-30  FANATIC BI KES OUTDOORLAND  01:45:28    16:57 min. 
  36      46 SABATER,Miquel       ELITE  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  01:46:36    18:05 min. 
  37      44 BOADELLA,Jordi       ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:47:33    19:02 min. 
  38      83 COSTA,Xavier         MA-40  BICISPRINT -LEKUE           01:47:41    19:10 min. 
  39      91 HERRERA,JOSEP        SENIO  DOCTOR BIK ES PALAFRUGELL   01:48:09    19:38 min. 
  40     196 COSTA,Carles         MA-30  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  01:48:20    19:49 min. 
  41     152 ALONSO,Josep         JUN-2  MONTY-AMBI SIST             01:48:43    20:12 min. 
  42     112 AYATS,Lluc           SUB23  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:49:59    21:28 min. 
  43      47 GARCIA,David         ELITE  SERRANO CL UB CICLISTA      01:50:48    22:17 min. 
  44     299 PARETA,Joaquim       MA-40  BICIS ESTE VE               01:50:57    22:26 min. 
  45     290 PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-40  SURIA BICI S FIGUERES CLUB  01:52:14    23:43 min. 
  46      94 TURON,Pau            ELITE  FARNERS. C LUB CICLISTA     01:53:07    24:36 min. 
  47     173 MORALES,Christian    MA-30  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  01:53:07    24:36 min. 
  48     142 RAMIO,Joan           MA-30  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:53:51    25:20 min. 
  49     293 DUCH,XAVIER          MA-40  TRANSPORTS  PORQUERES       01:56:59    28:28 min. 
  50      28 WHITELAW,Marc        ELITE  BIKE BREAK S GIRONA CLUB C  01:58:24    29:53 min. 
  51      90 TEIXIDOR,Jordi       ELITE  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:59:44    31:13 min. 
  52     292 TAULER,Enric         MA-40  IMPULS MED ES BIKE          02:00:20    31:49 min. 
  53      18 BUSQUETS,Albert      ELITE  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  02:01:18    32:47 min. 
  54     298 BUENO,RAFAEL         MA-40  BLANDENSE.  CLUB CICLISTA   02:13:11    44:40 min. 
  55     127 BLANCH,Gerard        JUN-1  TRAMUNTANA  X-TREM CLUB ES  02:15:40    47:09 min. 
  56     153 CARVACHO,Gonzalo     MA-40  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  02:17:04    48:33 min. 
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 Clasificación de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     300 NICOLAU,JOEL         JUN-1  CASTILLO O NDA              01:41:27          min. 
   2     294 FERRER,JOSEP         JUN-2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     01:43:12     1:45 min. 
   3     201 GISPERT,Eduard       JUN-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:44:38     3:11 min. 
   4     152 ALONSO,Josep         JUN-2  MONTY-AMBI SIST             01:48:43     7:16 min. 
   5     127 BLANCH,Gerard        JUN-1  TRAMUNTANA  X-TREM CLUB ES  02:15:40    34:13 min. 
 
 
 Clasificación de : SUB  - 23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      10 QUINTANAS,JORDI      SUB23  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:31:30          min. 
   2      33 FRIGOLA,Oriol        SUB23  FANATIC BI KES CELRÀ        01:34:37     3:07 min. 
   3      17 QUINTANA,Joan        SUB23  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:37:10     5:40 min. 
   4      68 MENDEZ,IVAN          SUB23  SURIA BICI S FIGUERES CLUB  01:39:38     8:08 min. 
   5     112 AYATS,Lluc           SUB23  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:49:59    18:29 min. 
 
 
 Clasificación de : ELITS - SENIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       1 TRAYTER,Marc         ELITE  L´ESCALA-E MPURIES. CLUB C  01:28:31           
   2     115 ALMENARA,Umbert      ELITE  BICIS ESTE VE               01:28:47       16 seg. 
   3      34 OLLER,Sergi          ELITE  FANATIC BI KES CELRÀ        01:29:43     1:12 min. 
   4     114 REYES,Daniel         ELITE  DOCTOR BIK ES PALAFRUGELL   01:31:30     2:59 min. 
   5      63 GUELL,Sergi          ELITE  JODOFI SUP ERMERCATS        01:32:37     4:06 min. 
   6      30 GUZMAN,Victor        SENIO  C.C. FREEB IKE              01:38:04     9:33 min. 
   7     113 JUANOLA,Oriol        ELITE  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:43:12    14:41 min. 
   8       3 PUIGDEVALL,Marc      ELITE  MONTY-AMBI SIST             01:43:22    14:51 min. 
   9      45 MALLOLIS,Marçal      ELITE  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:44:18    15:47 min. 
  10      46 SABATER,Miquel       ELITE  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  01:46:36    18:05 min. 
  11      44 BOADELLA,Jordi       ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:47:33    19:02 min. 
  12      91 HERRERA,JOSEP        SENIO  DOCTOR BIK ES PALAFRUGELL   01:48:09    19:38 min. 
  13      47 GARCIA,David         ELITE  SERRANO CL UB CICLISTA      01:50:48    22:17 min. 
  14      94 TURON,Pau            ELITE  FARNERS. C LUB CICLISTA     01:53:07    24:36 min. 
  15      28 WHITELAW,Marc        ELITE  BIKE BREAK S GIRONA CLUB C  01:58:24    29:53 min. 
  16      90 TEIXIDOR,Jordi       ELITE  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:59:44    31:13 min. 
  17      18 BUSQUETS,Albert      ELITE  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  02:01:18    32:47 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS - 30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     128 COLLADOS,Christian   MA-30  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:28:47          seg. 
   2     180 OLLER,Albert         MA-30  FANATIC BI KES CELRÀ        01:31:33     2:46 min. 
   3     179 MARTINEZ,Santi       MA-30  BICIS ESTE VE               01:32:52     4:05 min. 
   4     161 ROCA,Albert          MA-30  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:38:51    10:04 min. 
   5     296 SOTOCA,Francisco     MA-30  SERRANO CL UB CICLISTA      01:38:51    10:04 min. 
   6     145 CABRERA,Carles       MA-30  TBIKES                     01:39:32    10:45 min. 
   7     297 ANGUILA,JORDI        MA-30  DARO CLUB CICLISTA         01:40:29    11:42 min. 
   8     254 OLLER,Eduard         MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   01:40:29    11:42 min. 
   9     181 MASÓ,Ivan            MA-30  FANATIC BI KES OUTDOORLAND  01:45:28    16:41 min. 
  10     196 COSTA,Carles         MA-30  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  01:48:20    19:33 min. 
  11     173 MORALES,Christian    MA-30  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  01:53:07    24:20 min. 
  12     142 RAMIO,Joan           MA-30  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:53:51    25:04 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS - 40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     190 GARCIA,José león     MA-40  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:32:08          min. 
   2     211 SANCHEZ,Pere         MA-40  TRANSPORTS  PORQUERES       01:35:34     3:26 min. 
   3     157 HURTOS,Jorge juan    MA-40  BTT PALAFR UGELL CLUB ESPO  01:37:01     4:53 min. 
   4     194 VIDAL,Jordi          MA-40  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:38:04     5:56 min. 
   5     170 OLMO,Martin          MA-40  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    01:39:25     7:17 min. 
   6     135 VEGA,Juan carlos     MA-40  AYATS CYCL ES               01:39:28     7:20 min. 
   7     185 CODINACH,Albert      MA-40  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:40:17     8:09 min. 
   8     155 COLL,Jordi           MA-40  DOCTOR BIK ES PALAFRUGELL   01:40:54     8:46 min. 
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   9     186 ROCA,Xavier          MA-40  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:44:06    11:58 min. 
  10     193 PUIG,Lluis           MA-40  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:45:13    13:05 min. 
  11      83 COSTA,Xavier         MA-40  BICISPRINT -LEKUE           01:47:41    15:33 min. 
  12     299 PARETA,Joaquim       MA-40  BICIS ESTE VE               01:50:57    18:49 min. 
  13     290 PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-40  SURIA BICI S FIGUERES CLUB  01:52:14    20:06 min. 
  14     293 DUCH,XAVIER          MA-40  TRANSPORTS  PORQUERES       01:56:59    24:51 min. 
  15     292 TAULER,Enric         MA-40  IMPULS MED ES BIKE          02:00:20    28:12 min. 
  16     298 BUENO,RAFAEL         MA-40  BLANDENSE.  CLUB CICLISTA   02:13:11    41:03 min. 
  17     153 CARVACHO,Gonzalo     MA-40  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  02:17:04    44:56 min. 
 


